[image: image1.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
РЕШЕНИЕ

г. Коряжма
	19.06.2024
	№ 117

О внесении изменений в решение
городской Думы от 13.12.2023 № 85
«О бюджете городского округа
Архангельской  области «Город
Коряжма» на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», решением городской Думы от 22.02.2011 № 235 «О бюджетном процессе в городском округе Архангельской области «Город Коряжма» (в редакции решений городской Думы от 11.05.2012 № 356, от 21.02.2013 № 441, от 26.06.2014 № 80, от 25.06.2015 № 140, от 21.04.2016 № 205, от 22.09.2016 № 236, от 20.04.2017 № 284, от 18.04.2019 № 118, от 26.11.2019 № 162, от 23.09.2021 № 299, от 21.02.2024 № 102), городская Дума
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение городской Думы от 13.12.2023 № 85 «О бюджете городского округа Архангельской области «Город Коряжма» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции решений городской Думы от 21.02.2024 № 96, от 17.04.2024 № 106, от 22.05.2024 № 122) следующие изменения:

1.1. В статье 1:
в пункте 1:
в подпункте «а» цифры «1 605 720 324,17» заменить цифрами «1 621 277 702,87»;
в подпункте «б» цифры «1 689 069 445,95» заменить цифрами «1 704 626 824,65»;

в пункте 2:

в подпункте «а» цифры «1 657 168 327,00» и «1 550 634 538,55» заменить соответственно цифрами «1 657 258 030,96» и «1 550 901 997,69»;
в подпункте «б» цифры «1 723 104 727,00» и «1 619 770 838,55» заменить соответственно цифрами «1 723 194 430,96» и «1 620 038 297,69».
1.2. В пункте 3 статьи 2 цифры «963 588 772,93», «997 803 957,16» и «859 270 942,76» заменить соответственно цифрами «978 959 393,12», «997 893 661,12» и «859 538 401,90».
1.3. В пункте 5 статьи 4 цифры «1 657 906,03» заменить цифрами «1 771 934,54».
1.4. В абзаце первом пункта 3 статьи 7 слова «и на оплату коммунальных услуг и на финансовое обеспечение выплаты заработной платы в сумме 5 981 772,62 рубля» исключить.
1.5.
Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.6. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.7. Приложение 3 изложить в  редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.8.  Приложение 4 изложить в  редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.9.  Приложение 5 изложить в  редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
1.10.  Приложение 7 изложить в  редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель городской Думы                                     Е.А. Бунькова

Глава муниципального образования
                                               А.А. Ткач